

Product Name	Dosage	Quantity	Cost Price	Cost Price Per Unit
BIGUANIDES				
Metformin	500 mg	30 tabs	0.79\$	0.02\$
Glucophage	500 mg	30 tabs	7.57\$	0.25\$
Metformin	850 mg	30 tabs	1.09\$	0.03\$
Glucophage	850 mg	30 tabs	9.84\$	0.32\$
Metformin extended release	500 mg	30 tabs	16.48\$	0.54\$
Glumetza	500 mg	30 tabs	19.10\$	0.63\$
Metformin extended release	1000 mg	30 tabs	32.44\$	1.08\$
Glumetza	100 mg	30 tabs	34.52\$	1.15\$
ALPHA-GLUCOSIDASE INHIBITOR				
Glucobay	50 mg	30 tabs	9.51\$	0.31\$
Glucobay	100 mg	30 tabs	13.15\$	0.43\$
DPP-4 INHIBITORS				
Alogliptin (Nesina)	6.25 mg	28 tabs	62.63\$	2.23\$
Alogliptin (Nesina)	12.5 mg	28 tabs	62.63\$	2.23\$
Alogliptin (Nesina)	25 mg	28 tabs	62.63\$	2.23\$
Alogliptin et Metformin (Kazano)	12.5/500 mg	56 tabs	68.29\$	1.21\$
Alogliptin et Metformin (Kazano)	12.5/850 mg	56 tabs	68.29\$	1.21\$
Alogliptin et Metformin (Kazano)	12.5/1000 mg	56 tabs	68.29\$	1.21\$
Linagliptin (Trajenta)	5 mg	30 tabs	71.89\$	2.39\$
Linagliptin et Metformin (Jentadueto)	2.5/500 mg	60 tabs	75.64\$	1.26\$
Linagliptin et Metformin (Jentadueto)	2.5/850 mg	60 tabs	75.64\$	1.26\$
Linagliptin et Metformin (Jentadueto)	2.5/1000 mg	60 tabs	75.64\$	1.26\$
Saxagliptin (Onglyza)	2.5 mg	30 tabs	73.49\$	2.44\$
Saxagliptin (Onglyza)	5 mg	30 tabs	73.49\$	2.44\$
Saxagliptin et Metformin (Komboglyze)	2.5/500 mg	60 tabs	81.16\$	1.35\$

Saxagliptin et Metformin (Komboglyze)	2.5/850 mg	60 tabs	81.16\$	1.35\$
Saxagliptin et Metformin (Komboglyze)	2.5/1000 mg	60 tabs	81.16\$	1.35\$
Sitagliptin (Januvia)	25 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Sitagliptin (Januvia)	50 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Sitagliptin (Januvia)	100 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Sitagliptin et Metformin (Janumet)	50/500 mg	60 tabs	87.55\$	1.45\$
Sitagliptin et Metformin (Janumet)	50/850 mg	60 tabs	87.55\$	1.45\$
Sitagliptin et Metformin (Janumet)	50/1000 mg	60 tabs	87.55\$	
Sitagliptin et Metformin extended release(Janumet XR)	50/500 mg	60 tabs	87.55\$	1.45\$
Sitagliptin et Metformin extended release (Janumet XR)	50/1000 mg	60 tabs	87.55\$	1.45\$
Sitagliptin et Metformin extended release (Janumet XR)	100/1000 mg	30 tabs	87.55\$	1.45\$
SGLT2 INHIBITORS				
Canaglifozin (Invokana)	100 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Canaglifozin (Invokana)	300 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Canaglifozin et Metformin (Invokamet)	50/500 mg	60 tabs	100.97\$	1.68\$
Canaglifozin et Metformin (Invokamet)	50/1000 mg	60 tabs	100.97\$	1.68\$
Canaglifozin et Metformin (Invokamet)	150/500 mg	60 tabs	100.97\$	1.68\$
Canaglifozin et Metformin (Invokamet)	150/1000 mg	60 tabs	100.97\$	1.68\$
Dapagliflozin (Forxiga)	5 mg	30 tabs	78.28\$	2.60\$
Dapagliflozin (Forxiga)	10 mg	30 tabs	78.28\$	2.60\$
Dapagliflozin et Metformin (Xigduo)	5/850 mg	60 tabs	78.28\$	2.60\$
Dapagliflozin et Metformin (Xigduo)	5/1000 mg	60 tabs	78.28\$	2.60\$
Empagliflozin (Jardiance)	10 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Empagliflozin (Jardiance)	25 mg	30 tabs	83.64\$	2.78\$
Empagliflozin et Linagliptin (Glyxambi)	10/5 mg	30 tabs	148.57\$	4.95\$
Empagliflozin et Linagliptin (Glyxambi)	25/5 mg	30 tabs	148.57\$	4.95\$
Empagliflozin et Metformin (Synjardy)	5/500 mg	60 tabs	86.27\$	1.43\$
Empagliflozin et Metformin (Synjardy)	5/850 mg	60 tabs	86.27\$	1.43\$
Empagliflozin et Metformin (Synjardy)	5/1000 mg	60 tabs	86.27\$	1.43\$
Empagliflozin et Metformin (Synjardy)	12.5/500 mg	60 tabs	86.27\$	1.43\$

Empagliflozin et Metformin (Synjardy)	12.5/850 mg	60 tabs	86.27\$	1.43\$
Empagliflozin et Metformin (Synjardy)	12.5/1000 mg	60 tabs	86.27\$	1.43\$
Ertugliflozin (Steglarto)	5 mg	30 tabs	78,28	2.60\$
Ertugliflozin (Steglarto)	15 mg	Discontinued		
Ertugliflozin et Metformin (Segluromet)	2.5/500 mg	60 tabs	N/A	
Ertugliflozin et Metformin (Segluromet)	2.5/1000 mg	60 tabs	N/A	
Ertugliflozin et Metformin (Segluromet)	7.5/500 mg	60 tabs	N/A	
Ertugliflozin et Metformin (Segluromet)	7.5/1000 mg	60 tabs	N/A	
Ertugliflozin et Sitagliptin (Steglujan)	5/100 mg		N/A	
Ertugliflozin et Sitagliptin (Steglujan)	15/100 mg		N/A	
INSULIN SECRETAGOGUES				
Sulfonylurea				
Gliclazide	80 mg	60 tabs	16,53\$	0.27\$
Diamicon	80 mg	60 tabs	23,81\$	0.39\$
Gliclazide extended release	30 mg	60 tabs	5,95\$	0.09\$
Diamicon MR	30 mg	60 tabs	8,98\$	0.14\$
Gliclazide extended release	60 mg	60 tabs	4,04\$	0.06\$
Diamicon MR	60 mg	60 tabs	16,16\$	0.26\$
Glimpriride	1 mg	30 tabs	12,33\$	0.41\$
Glimepiride	2 mg	30 tabs	12,33\$	0.41\$
Glimepiride	4 mg	30 tabs	12,33\$	0.41\$
Glyburide	2.5 mg	30 tabs	1.02\$	0.03\$
Diabeta	2.5 mg	30 tabs	3.74\$	0.12\$
Glyburide	5 mg	30 tabs	1.84\$	0.06\$
Diabeta	5 mg	30 tabs	6.66\$	0.22\$
Meglitinide				
Repaglinide	0.5 mg	30 tabs	2.58\$	0.08\$
GlucNorm	0.5 mg	30 tabs	8.82\$	0.29\$
Repaglinide	1 mg	30 tabs	2.68\$	0.08\$
GlucNorm	1 mg	30 tabs	9.18\$	0.30\$
Repaglinide	2 mg	30 tabs	2.79\$	0.09\$
GlucNorm	2 mg	30 tabs	9.53\$	0.31\$

THIAZOLIDINEDIONES (TZD)				
Pioglitazone	15 mg	30 tabs	15.97\$	0.53\$
Pioglitazone	30 mg	30 tabs	22.36\$	0.74\$
Pioglitazone	45 mg	30 tabs	33.55\$	1.11\$
Rosiglitazone	2 mg	30 tabs	32.96\$	1.09\$
Avandia	2 mg	30 tabs	40.87\$	1.36\$
Rosiglitazone	4 mg	30 tabs	51.72\$	1.72\$
Avandia	4 mg	30 tabs	64.13\$	2.13\$
Rosiglitazone	8 mg	30 tabs	73.96\$	2.46\$
Avandia	8 mg	30 tabs	91.72\$	3.05\$
GLP-1 RECEPTOR AGONISTS				
Dulaglutide (Trulicity)	0.75mg/0.5ml	4 pens	179.22\$	44.80\$/dose
Dulaglutide (Trulicity)	1.5mg/0.5ml	4 pens	179.22\$	44.80\$/dose
Exenatide (Byetta)	250mcg/ml	1.2ml	153.01\$	
Exenatide (Byetta)	250mcg/ml	2.4ml	153.01\$	
Exenatide extended release (Bydureon)	2mg	4 pens	204.23\$	51.05\$/dose
Liraglutide (Victoza)	0.6mg-1.2mg-1.8mg	2 pens	145.89\$	72.94\$/pen
Liraglutide (Victoza)	0.6mg-1.2mg-1.8mg	3 pens	218.83\$	72.94\$/pen
Lixisenatide (Adlyxine)	10 ug/dose (0.05mg/ml)	1 pen	60.69\$	60.69\$/pen
Lixisenatide (Adlyxine)	20 ug/dose (0.1 mg/ml)	2 pens	121.37\$	60.69\$/pen
Semaglutide (Ozempic)	0.25mg-0.5mg	1 pen (=2mg)	207.74\$	207.74\$/pen
Semaglutide (Ozempic)	1mg	1 pen(=4mg)	207.74\$	207.74\$/pen
Basal Insulin and GLP-1R Agonists:Fixed Ratio Combinations				
Glargin U100 (100 units/ml) / Lixisenatide (33 mcg/ml) (Soliqua)	Glargine U100 60 units/ Lixisenatide 20 mcg	5 pens	202.14\$	40.42\$/pen
Degludec (100 units/ml) / Liraglutide (3.6 mg/ml) (Xultophy)	Degludec 50 units / Liraglutide 1.8 mg	5 pens	323.76\$	64.75\$/pen